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ТОМАШПІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

                                             ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ


Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

            від "_____"___________2016 р.                                         №_____

Про надання дозволу на розробку технічної документації по виділенню  в натурі (на місцевості) земельних часток (паїв) для ведення товарного   сільськогосподарського виробництва на 

території Раківської сільської  ради

Відповідно до статей 6, 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статей 1, 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» статей 17, 125, 185  Земельного кодексу України, довідки голови фермерського господарства «Подільський край» на підставі державних актів на право власності на земельні ділянки та згідно заяв громадян:
1. Надати дозвіл громадянам на розробку технічної документації по виділенню в натурі (на місцевості) земельних ділянок у розмірі земельних часток (паїв) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Раківської сільської ради, згідно додатку.

2. Рекомендувати громадянам укласти договір на виконання робіт із землеустрою щодо виділення земельних ділянок в натурі із проектною організацією, яка відповідно вимог чинного законодавства, має право на проведення даних робіт.

3. Проведення робіт по виділенню та встановленню меж земельних ділянок в натурі здійснювати за рахунок власників земельних ділянок.

4. Виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам провести після відповідних розрахунків між орендарем та орендодавцем або після збирання урожаю.

5. Відділу Держгеокадастру у Томашпільському районі (Жовтан Н.Г.) внести відповідні зміни до земельно-облікових документів.

Голова районної державної 
адміністрації                                       



   О.Г. Закорченний
Додаток 
до розпорядження голови районної 

державної адміністрації 

від «___»_______2016 року №____

СПИСОК

власників земельних часток (паїв) на території

Раківської сільської ради

	№

п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Серія
	Номер
	Номер паю
	Площа, га

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Гринчук Валентина Борисівна
	ВН
	184619
	451
	2,9413

	2.
	Юркова Ганна Павлівна
	  ВН

  ВН
	184614

184615
	   446

   447
	     3,3684

     3,5750

	3.
	Гринчук Микола Миколайович
	  ВН
	184613
	   445
	     3,1013


Керівник апарату районної 
державної адміністрації                                                                         В.І. Калась
